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בפרשתנו לומדים על גורלות השעירים. כתוב בפסוק )ט''ז ח'( "ונתן אהרן 
על שני השעירים גורלות גורל אחד לה' וגורל אחד לעזאזל". איתא בגמרא 
יומא )מ:( הגורל עושהו חטאת ואין השם עושהו חטאת, וברש"י, אם קרא לו 
שם בלא גורל לא עשה כלום. מה שנשתנה כאן מכל שאר הקרבנות, שבכל 
מתקדש  אינו  וכאן  דוקא,  בפה  שמקדישו  במה  הקרבן  מתקדש  הקרבנות 

בקדושת הפה אלא דוקא בגורל, ולמה הוא כך?

מסביר ה'באר יוסף' )מהגאון רבי יוסף צבי סלנט זצ''ל( על פי מה שמצינו 
בענין הפרים של אליהו הנביא המבואר במלכים )א, יח( שלקח שני פרים 
במדרש רבה  נביאי הבעל, ואמרו  האחד שהקריב אליהו, והאחד שהקריבו 
)במדבר, כג( שהשני פרים היו תאומים וגדלו במרעה אחד, ופרו של אליהו 
מיד נמשך אחריו, והפר שעלה לשם הבעל נתקבצו כל נביאי הבעל ונביאי 
האשרה, ולא יכלו לזוז את רגלו עד שפתח אליהו ואמר לו לך עמהם, השיב 
הפר ואמר לו לעיני כל העם, אני וחברי יצאנו מבטן אחד מפר אחד, וגדלנו 
במרעה אחד, והוא עלה בחלקו של מקום ושמו של הקדוש ברוך הוא נתקדש 
פר  'פר  אליהו  לו  אמר  בוראי,  את  להכעיס  הבעל  בחלק  עליתי  ואני  עליו, 
אל תירא לך עמהם ואל ימצאו עלילה, שכשם ששמו של הקדוש ברוך הוא 
מתקדש על אותו שעמי, כך מתקדש עליך'. אמר לו וכך אתה מיעצני, שבועה 
שאיני זז מכאן עד שתמסרני בידם שנאמר ויקחו את הפר אשר נתן להם', ומי 

נתן להם אליהו. עד כאן דברי המדרש.

והנה כאן בשני השעירים מצוותן שיהיו שניהם שווים במראה ובקומה ובדמים 
שבשניהם  אמנם  ואם  ס"ב.(  )יומא  במשנה  שאמרו  כמו  כאחת,  ולקיחתן 
ואינו ממש כדמיון שני הפרים של  יתברך,  ורצון השם  נעשו מצות התורה 
אליהו, אשר האחד נעשה לשם ה', והשני לשם הבעל, אולם סוף סוף כמה 
רחוק ונבדל מעשה השני ממעשה הראשון, שהראשון משני השעירים נשחט 
בהכשר על ידי הכהן גדול, ונכנס דמו לפני ולפנים בקדש הקדשים בין שני 
בדי הארון, והכהן גדול היה מזה מדמו על פני הכפורת ולפני הכפורת, וכן 
בהיכל על הפרכת ועל קרנות מזבח הזהב ועל טהרת המזבח, ולעומתו השני 
לא זכה אפילו לשחיטה כשרה, אלא נשתלח על ידי מי שהוא המדברה אל 

ארץ גזרה וכו'.  עכת''ד.

ולכאורה, הלא דבר פלא הוא, מהו ההבדל בין שני השעירים הללו, שניהם 
עלה  גדלו אצל אותו אמא, "קבלו אותו חינוך", שניהם גדלו באותו מרעה, 
הגורל אחד לה' – והוא יסיים את חייו על המזבח עם הזויות אחת למעלה 
בכל  לו  ששווה  התאום  אחיו  ואילו  הקדשים  קודש  בתוך  למטה  ושבע 

הפרמטרים עלה הגורל לעזאזל - והוא יסיים את חייו בעזאזל אי שם באחד 
ההרים תוך כדי שמשליכים אותו וגופו מתפרק לחלקים חלקים, וכאן נשאלת 
השאלה, על סמך מה אנו שולחים כל אחד למשימה אחרת? מהו העדיפות 

בין שני השעירים הללו אחד על חברו?

והתשובה היא: זהו "גורל", וכמו בהגרלה שאין לה שום הסבר הגיוני ולוגי, 
כך גם כשרואים שלפעמים שני אחים/אחיות יוצאים מבית אחד, שניהם נולדו 
בנפשו  ויציב  בריא  אחד  ערכים,  אותו  חינוך,  אותו  קיבלו  ואם,  אב  מאותו 
ומצליח להקים בית יהודי לשם ולתפארת, ואחיו )התאום( ששווה לו בכל 
ומתמודד  מסתובב  בה,  שנולד  בסביבה  עצמו  את  מוצא  לא  הפרמטרים, 
בחיפוש עצמו, וההורים שואלים את עצמם למה? איך? איפה נכשלנו ואיפה 
ההיגיון? והתשובה היא: אין בזה שום הסבר לוגית, זהו גורל, כך גזר הבורא, 
וקבע והחליט שלכל אחד יש לו גורל מיוחד, ושליחות מיוחד שעבורו הגיע 
לעולם הזה, וכמו שאמר אליהו הנביא להפר שהלך עם נביאי הבעל, 'כשם 

ששמו של הקדוש ברוך הוא מתקדש על אותו שעמי, כך מתקדש עליך'!

'איך יצא לנו' הניסיון של  המסר שנוגע לנו, שנכון, שאין שום הסבר הגיוני 
'ילדים מתמודדים', אבל דווקא כעת אחרי חג הפסח – חג האמונה, יש לנו 
להתחזק ביתר שאת בסוד האמונה - שלכל אחד ואחד יש לו הגורל המיוחד 
שלו, והוא נקבע רק ע''י הקב''ה בהשגחה פרטית, מדוייקת ומושלמת ביותר, 
והעבודה שמוטל עלינו הוא לקבל, לאהוב ולקרב אותם בעבותות של אהבה 

– כדי שיוכלו לבצע השליחות המיוחד שלהם בעולם הזה!

בברכת שבת שלום ומבורך - א גוטן שבת!
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סוד האמונה – לכל אחד יש לו הגורל המיוחד שלו!

 הכנס יתקיים ביום שלישי, כ"ב אייר תשפ"ה, בעיר בית שמש.
 דברי פתיחה מפי משמח הלבבות הרה"ג רבי גבריאל לוי שליט"א .

 שיחה מרכזית בנושא: "ילד מתמודד בבית? מה עם השפעה על שאר בני המשפחה?"
מפי גדול המומחים הרה"ג רבי שלמה עהרליך שליט"א )ממונסי, ניו יורק(.

בנוסף: פאנל שאלות ותשובות עם אורח הכבוד שליט"א.
האירוע מיועד לזוגות דוברי אידיש )בהפרדה מלאה(.
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